
 
MEMORANDO SEI Nº 0018092674/2023 - HMSJ.UAD.AOPM

 
 

Joinville, 22 de agosto de 2023.
À
SAP.LCT
 
Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico nº 133/2023
 
Aquisição de Órtese, Prótese e Materiais Especiais, em regime de consignação, para atendimento aos pacientes com patologias vasculares do sistema nervoso central do Hospital Municipal São José. 
 
Em atenção ao disposto no Memorando SEI nº 0018090291  - SAP.LCT, informamos que o item avaliado de acordo com o estabelecido no Edital (0017342228). Assim, encaminhamos abaixo a análise detalhada  documentos técnicos apresentados
 

Item Material/Serviço Fornecedor/Documento
de Habilitação Marca Avaliação Técnica

59

24282 - Fio Guia para urologia Fio guia
hidrofílico rígido, constituído de nitinol e
revestimento de poliuretano, com medidas
de : diametro de 0,035", comprimento de
150 a 180cm, ponta distal reta. Deverá
conter externamente os dados de
identificação do produto e do fabricante,
procedência, numero do lote, tipo e data de
esterilização, prazo de validade e registro
no ministério da saúde.

VIVA COMERCIO
IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA.
 0018076534
 0018076563

 MEDTECH

                      DOCUMENTAÇÃO APROVADA
 

- Autorização de Funcionamento da Empresa (AFE): AFE de correlatas ativa,
confirmada no Portal da ANVISA - De acordo 
- Alvará Sanitário (Estadual ou Municipal), em plena validade ou publicação em
Diário Oficial, quando for o caso, conforme decreto n.º 7031/1996 - Válido até
11/11/2023 - De acordo
- Certificado de Registro de Produtos emitidos pela Agência Nacional de Vigilância
do Ministério da Saúde ou publicação deste no Diário Oficial da União
(LEGIVEL) - De acordo
 

 
 
Atenciosamente,
 

 

Documento assinado eletronicamente por Claudio Alberto Gaspar, Servidor(a) Público(a), em 22/08/2023, às 10:21, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0018092674 e o código CRC 152E0CAC.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Bucarein - CEP 89202-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.065621-8

0018092674v8


